
UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ Y TẾ

Số: 686/QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Thừa Thiên Huế, ngày 02 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Giám khảo Cuộc thi “Cơ sở y tế Xanh - Sạch - Đẹp”

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 

Căn cứ Quyết định số 26/2022/QĐ-UBND ngày 02 tháng 6 năm 2022 của Ủy 
ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, 
quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Kế hoạch số 2508/KH-SYT ngày 01 tháng 8 năm 2024 của Sở Y tế về 
việc Tổ chức Cuộc thi “Cơ sở y tế Xanh - Sạch - Đẹp”;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo Cuộc thi “Cơ sở y tế Xanh - Sạch - Đẹp” 
gồm các Ông (Bà) có tên sau:

1. Ông Trần Kiêm Hảo, Giám đốc Sở Y tế - Trưởng Ban;
2. Ông Lê Viết Bắc, Phó Giám đốc Sở Y tế, Chủ tịch Công đoàn ngành - Phó 

Trưởng Ban;
3. Ông Hoàng Trọng Quý, Phó Giám đốc Sở Y tế - Phó Trưởng Ban;
4. Ông Thái Văn Tuấn, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Y tế - Thành viên
5. Ông Trần Đình Oanh, Chánh Thanh tra Sở Y tế - Thành viên;
6. Ông Lê Đình Nhân, Phó Trưởng phòng phụ trách Nghiệp vụ Y Sở Y tế - 

Thành viên;
7. Ông Trần Phan Quốc Bảo, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Y tế - 

Thành viên;
8. Ông Võ Đức Bảo, Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược Sở Y tế - Thành viên;
9. Ông Nguyễn Đào, Phó Chánh Văn phòng Sở Y tế - Thành viên;
10. Bà Ngô Thị Thanh Xuân, Giám đốc Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ 

phẩm, thực phẩm - Thành viên;
11. Ông Trần Đức Sáo, Giám đốc Bệnh viện Y học cổ truyền - Thành viên;
12. Ông Nguyễn Phương Tuấn, Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Quảng Điền 

- Thành viên.
Điều 2. Ban Giám khảo Cuộc thi “Cơ sở y tế Xanh - Sạch - Đẹp” có nhiệm 

vụ:



1. Thực hiện chấm các Video tham dự Vòng 1 cuộc thi “Cơ sở y tế Xanh - 
Sạch - Đẹp”;

2. Kiểm tra, đánh giá thực tế và chấm điểm các đơn vị được vào Vòng 2.
3. Thực hiện các thủ tục đề nghị khen thưởng đối với các đơn vị đạt giải của 

cuộc thi.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Ban Giám khảo Cuộc thi tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 1, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                  
- Như điều 4;
- Lưu: VT,TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

 

          


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T17:20:27+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




